
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857066

Prodej samostatného RD, 439 m2, Velim (okres Kolín)

Prodej samostatného RD, 439 m2, Velim
(okres Kolín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 651005 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velim (okres Kolín), třída Krále Jiřího

Prodej samostatného RD, 439 m2, Velim (okres Kolín)

, Prodej rodinného domu v obci Velim, okres Kolín. Dům je o
dispozici 5+1 a zahrada je o výměře 439 m.

Do domu je zaveden plyn, elektřina a odpad je sveden do veřejné
kanalizace. K dispozici je vlastní studna i vodovodní přípojka.

Dům je vyklizený a připravený k rekonstrukci. Vzhledem k prostoru a
možnostem změny dispozice se jedná o zajímavou nemovitost pro
větší rodinu či jako investiční příležitost. V domě je dále možnost
půdní vestavby či přístavby.

Nemovitost splňuje standardy čerpání dotace na rekonstrukci
budovy. Na tento dům je možné čerpat až 2 000 000,- Kč. Dotační
projekt jsme schopni zpracovat na klíč od podání žádosti až po
čerpání finančních prostředků. Společně s dotací můžeme zajistit i
prověřenou stavební firmu k realizaci rekonstrukce.

V obci je veškerá občanská vybavenost. Dojezdová vzdálenost do
Kolína či Poděbrad je v řádu několika minut. Jedná se o klidnou
lokalitu s příjemnou atmosférou. Ev. číslo: 650391. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 4 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 439

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857066

Prodej samostatného RD, 439 m2, Velim (okres Kolín)

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 439

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 439

Užitná plocha (m2) 439

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

services1 dumrealit - Asistentka

kanceláře
Telefon: 725 804 303
Mobil: 725 804 303
services@dumrealit.cz

2 / 2


